**Sarcodia.** Novas duas species hujus generis descripsit Harvey. Una, *S. ceylanica*, cum specie typica generis optime convenire videtur; altera, *S. platycarpa* (*Harv. Alg. exs. e Friendl. Is. n:o 52*), mihi potius Halymenia species videtur, structura frondis et fructibus, a me visis, cum hoc genere fere conveniens.

**Dicranema.** Harvey pluribus quidem locis questionem movit an genus hoc melius inter Gelidia militaret et in ultima dispositione (*Syn. Alg. austral.*) genus nullo adposito dubio ad suas Gelidiaceas refert. Placentam perietalem ut in Pterocladia consideravit Harvey; mihi structura aliter explicanda adparuit. Cystocarpia nimirum supra unam paginam prominula puto, ut in multis aliis generibus et quidem etiam in Pterocladia; placentā a strato medullari frondis provenit, ut hoc ubique quoque norma est. In Gelidio vero et Pterocladia stratum medullare frondis immediate, ut ita dicam, gemmidiorum fasciculos sustinet; placenta itaque in Pterocladia est basalis, in ipso fundo cystocarpium stratum expansum planum efficiens; in Dicranemate vero, sectione longitudinali frondis per cystocarpium feliciter ducta, cognoscere licet placentam propriam e strato medullari frondis oblique adscendere; et ex hac adscendente placenta filiformi fila gemmidifera circumcirca, et a vertice et a lateribus, proveniunt. Si vero, sectione frondis transversali facta, cystocarpium in Dicranemate observatur, placenta adpareat basalis si juxta basem, qua a strato medullari frondis surgit, transverse secta sit; sin per superiorem partem oblique adscendentis placentæ sectio ducta fuerit, placenta undique libera conspiciatur. In Pterocladia placentare stratum est frondis strato medullari parallelum; in Dicranemate est placenta strato medullari verticaliter imposita. Mihi Dicranema genus Sphaerococcoidem adparet. Species disponantur;

\* *Coccidiis infra apices ramorum revolutos solitariis.*

1. **D. revolutum** Ag. sp.

2. **D. Grévillei** Sond.; an a priore sat diversa?

\*\* *Coccidiis in ramorum inferiore parte, unilateraliter nodosa, sæpe pluribus:*

3. **D. filiforme** Sond.

*Species mihi dubia:*

4. **Plocaria furcellata** Mont. Pug. pl. Yemens. n:o 12. Axis hujus occupatur tenui fasciculo filorum longitudinalium ut in Dicranemate. Sterilis planta ægre a D. filiformi distingnatur, fructibus tamen ignotis incertum manet an revera Dicranematis species sit. *Gracilaria furcellata* (Harv. Phyc. austr. tab. 286) habet structuram Graciliariae, nec ullo pacto cum specie Montagnei confundenda. *Dicranema furcellatum* (Hook. et Harv. Alg. Tasm. p. 9 et Fl. Tasm. p. 313) vix est Dicranematis species; stratum enim medullare hujus generis desideratur. Sterilem plantam hujus tantum vidi. An Ahnfeltiæ magis propinqua?